オリザ油化株式会社 本社 〒493-8001 愛知県一宮市北方町沼田 1 TEL：0586‐86‐5141

東京営業所 〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1-5 ディアマントビル 5 階 TEL:03-5209-9150

HP：https://www.oryza.co.jp/

 2024 年 2 ⽉ 8 ⽇
お客様各位

寒さ厳しき折、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社は東京ビッグサイトで開催される｢健康博覧会｣に下記の通り出展致します。
多忙とは存じますが、是⾮ともご来場くださいますようご案内申し上げます。

敬具
記

場   所 ： 東京ビッグサイト  東4・５・６ホール
期   ⽇ ： 2⽉20⽇(⽕)〜2⽉22⽇(⽊)  10:00〜17:00
ブース番号 ： 第 6 ホール  6G-14 (FOOD DESIGN EXPO)

下記⽇程にてプレゼンテーション（聴講無料）を⾏います。
弊社、最新情報を⼊⼿する⼜と無い機会です。是⾮ともお⽴ち寄りください。

⽇付 時間 プレゼンテーションタイトル

2⽉20⽇(⽕) 【14:30 - 14:50】
P会場

オリザの新商品！冷え性・むくみ改善素材
『フェムベリー™』の機能性 ⼤公開！

2⽉21⽇(⽔) 【14:30 - 14:50】
P会場

オリザの機能性
14素材21ヘルスクレーム＆充実届出サポートをご紹介！

2⽉22⽇(⽊) 【14:30 - 14:50】
P会場

「インナーケア・スキンケア・ウェアケア」が揃う
話題のフェムテック素材のご紹介！

以上

【本件に関するお問い合わせ】

オリザ油化株式会社 本社 TEL：0586-86-5141 / 東京営業所 TEL：03-5209-9150

展 ⽰ 会 の ご 案 内

プレゼンテーションスケジュール

tel:03-5209-9150
https://www.oryza.co.jp/